
Pohádková linie

26.3.2017 Pohádková linie

DH10 čas trati bonus výsledek D12 čas včetně bonusů D14 čas včetně bonusů

Podrábský Ctibor 1 Novotná Míša 00:37:46 1 Podrábská Bětka 00:49:00

Patka Kryštof 2 Novotná Bára 00:40:47 2 Podrábská Marie 00:50:00

3 Pecková Tereza 00:44:10 3 Tomanicová Sofie 00:50:30

Štembera Vítek 4 Matyášová Kristýna 00:46:52 4 Halamová Amálka 00:51:00

Mairich Martin 5 Štemberová Bára 00:55:21 5 Rumlenová Terka 00:55:14

Riby Filip 6 Kosková Adéla 00:57:20 6 Nagyová Káťa 00:56:30

7 Sokolová Julie 00:57:20 7 Šestáková Marie 00:57:32

Lošťáková Ela 8 Vilémová Eliška 01:01:30 8 Schacherlová Anna 01:03:15

Waldhauserová Eliška 9 Skácelová Kačka 01:02:30 9 Skácelová Adéla 01:05:32

10 Skalová Jolča 01:03:50 10 Pesničáková Soňa 01:08:13

Rejmanová Nikola

Vávra Tomáš H12 čas včetně bonusů H14 čas včetně bonusů

Lamačová Bára 1 Dejnožka Martin 00:40:10 1 Dejnožka Vojta 00:44:18

2 Maškarinec Marek 00:49:35 2 Lesák Ondra 00:46:36

Savruková Adéla 3 Mairich Filip 00:51:23 3 Tkáč Matěj 00:47:13

Lošťáková Sára 4 Míka Bertík 00:51:26 4 Řehoř Vojta 00:49:36

Kottíková Lucie 5 Waldhauser Štěpán 00:55:47 5 Kašpar Štěpán 00:50:24

6 Hoetzel Hugo 00:56:50 6 Pokorný Jan 00:53:45

Růtová Amálka 7 Veselý Jakub 00:55:05

Míková Sofie 8 Staňa Ondřej 00:57:44

Zabořilová Annička 9 Maškarinec Štěpán 01:04:15

10 Klein Martin 01:08:13

Skácel Janek 11 Ekert Tomáš 01:10:16

Vilém Štěpán Haslinger Leopold neodevzdal mapu

Jelínek Václav Kašpar Vojta neodevzdal mapu

Ort Haštal neodevzdal mapu

1 21:00 ##### 16:00

2 26:20 ##### 21:20

3 31:15 ##### 26:15

4 33:20 ##### 28:20

7 39:55 ##### 34:55

5 33:30 ##### 28:30

6 36:40 ##### 32:40

Stránka 1


